WILD-KARTE

VORSPEISE
Kiirbissuppe mit Rahmhaube, Gross
Kiirbiskernen und Kiirbiskernol Klein

HAUPTGERICHT

Rehgeschnetzeltes
mit Wildrahmsauce, Spdtzli, Rotkraut, Rosenkohl,
Preiselbeerbirne und Marroni

Hirschpfeffer mit Spdtzli, Rotkraut,
Rosenkohl, Preiselbeerbirne und Marroni

Wildschweinfilet
mit Wildrahmsauce, Spdtzli, Rotkraut, Rosenkohl,
Preiselbeerbirne und Marroni

Vegetarisch
‘Wild ohne 'Wild

13.50
9.00

38.50

33.50

39.50

29.50

Bunter Herbstteller mit Spdtzli, Rotkraut, Rosenkohl, Xiirbis,
Marroni, Preiselbeerbirne und Wildrahmsauce separat serviert

DESSERT

Vermicelles mit Meringues und Rahm Gross
Klein

Vermicelles Portion ohne Meringues und Rahm

Coupe Nesselrode Gross

(Vermicelles mit Meringues, Klein

Rahm und 1 Kugel Vanilleglace)

Refi FU/CH Hirsch FU/CH Wildschwein FU/

Uber Zutaten und Allergene nfiallsstoffe in unseren Gerichiten
informieren Ste unsere Mitarbeitenden auf Anfrage gerre.

Alle Preise verstefien sich in CHF inkl 8.1% MwSt.

12.50
10.50
9.00

14.50
12.00



