WILD-KARTE

VORSPEISE

Kürbissuppe mit Rahmhaube,	Gross	13.50
Kürbískernen und Kürbískernöl	Kleín	9.00
HAUPTGERICHT		
Rehgeschnetzeltes mít Wildrahmsauce, Spätzlí, Rotkraut Preiselbeerbirne und Marroni	, Rosenkohl,	38.50
Hírschpfeffer mít Spätzlí, Rotkraut, Rosenkohl, Preíselbeerbírne und Marroní		33.50
Wildschweinfilet mit Wildrahmsauce, Spätzli, Rotkraut, Rosenkohl, Preiselbeerbirne und Marroni		39.50

Vegetarisch

Wíld ohne Wíld

29.50

Bunter Herbstteller mít Spätzlí, Rotkraut, Rosenkohl, Kürbís,

Marroní, Preíselbeerbírne und Wíldrahmsauce separat servíert

DESSERT

Vermicelles mit Meringues und Rahm	Gross	12.50	
	Klein	10.50	
Vermicelles Portion ohne Meringues und Rahm		9.00	
Coupe Nesselrode	Gross	14.50	
(Vermicelles mit Meringues,	Klein	12.00	
Rahm und 1 Kugel Vanilleglace)			

Reh EU/CH Hirsch EU/CH Wildschwein EU

Über Zutaten und Allergene Inhaltsstoffe in unseren Gerichten informieren Sie unsere Mitarbeitenden auf Anfrage gerne.